
ALU PLATIŠ�A



Samo za vozila Audi, BMW, Mini, Seat, Škoda in VW. Samo za vozila Audi, Mercedes-Benz, Seat, Škoda in VW.

CENOVNI HIT CENOVNI HIT CENOVNI HIT CENOVNI HIT

Prikazane so priporo�ene cene z DDV.

UTECA Black Polish

19x8.5
20x9.0
21x9.0

RIAS Titanium Polish

19x8.5
20x8.5

RIAS Black Polish

19x8.5
20x8.5

UTECA Black

19x8.5
20x9.0
21x9.0

ZENIT Silver

14x5.5
15x6.0
16x6.5 / 7.0
17x7.0 / 7.5
18x8.0

ZENIT Anthracite

14x5.5
15x6.0
16x6.5 / 7.0
17x7.0 / 7.5
18x8.0

SKANDIC Silver

15x6.0
16x6.5 / 7.0
17x7.0 / 7.5
18x7.5
19x8.0

SKANDIC Black Matt

15x6.0
16x6.5 / 7.0
17x7.0 / 7.5
18x7.5
19x8.0

XENOS Silver

16x6.5
17x7.0
18x8.5
19x8.5
20x9.0

YUCON Silver

15x6.5
16x7.0
17x7.5
18x8.0

YUCON Black Polish

15x6.5
16x7.0
17x7.5
18x8.0

XENOS Black Matt

16x6.5
17x7.0
18x8.5
19x8.5
20x9.0

KITANO Silver

16x7.0
17x7.5
17x8.0
18x8.0
19x8.0

MUGANO Silver

16x6.5
17x7.0
17x7.5
17x8.0
18x8.0

MUGANO Black

16x6.5
17x7.0
17x7.5
17x8.0
18x8.0

KITANO Black

16x7.0
17x7.5
17x8.0
18x8.0
19x8.0

ETHOS Silver

15x6.5
16x6.5 / 7.0
17x7.5
18x8.0
18x8.5
19x8.5

ETHOS Black Polish

15x6.5
16x6.5 / 7.0
17x7.5
18x8.0

POLARIC Silver

15x6.0
16x6.5
17x7.0
18x7.5
19x7.5

HEXANO Black Polish

16x7.0
17x7.5
18x8.0

HEXANO Black Metallic

16x7.0
17x7.5
18x8.0

OKTANO Gunmetal

18x8.0
19x8.0

OKTANO Black Polish

18x8.0
19x8.0

259, 90

299, 90

379,90

224,90

269, 90
224,90

269, 90
229, 90

259, 90

334,90

84,90

87,90

94,90

109,90

134,90

89,90

94,90

102,90

117,90

144,90

99,90

104,90

124,90

159,90

184,90

104,90

109,90

127,90

164,90

189,90

104,90

114,90

139,90

164,90

169,90

194,90

114,90

129,90

159,90

184,90

99,90

104,90

124,90

159,90

184,90

137,90

159,90

199,90

124,90

142,90

184,90

179,90

199,90
189,90

219,90

109,90

129,90

134,90

154,90

184,90

104,90

124,90

129,90

134,90

154,90

109,90

129,90

134,90

139,90

159,90

109,90

129,90

134,90

154,90

184,90

114,90

139,90

159,90

199,90

239,90

104,90

114,90

134,90

159,90

109,90

119,90

149,90

169,90

119,90

144,90

164,90

209, 90

249,90

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV
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Ve�ja nosilnost do 1450 kg
ZA DOSTAVNA VOZILA

5*  Platiš�a s 5-imi luknjami
6*  Platiš�a s 6-imi luknjami

CENOVNI HIT CENOVNI HIT

TÜV

SET
Pri platiš�ih je set za vgradnjo vklju-
�en v ceno. Set vklju�uje nove vija -
ke/matice trdnosti 10.9 in zaš�itene 
proti koroziji, centrirne obro�ke in 
sredinske pokrov�ke.

Platiš�a imajo pridobljen certi�kat 
TÜV in jih je mogo�e homologirati 
oz. vpisati v Izjavo o ustreznosti vo-
zila. Pred nakupom preverite ustre-
znost za vaše vozilo. 

Primerno tudi za zimsko uporabo. 
Platiš�a so barvana z  odpornim 3–
slojnim lakom, odpornim na sol in 
zimske razmere.

Primerno in homologirano tudi za 
vgradnjo na dostavna vozila. Pred 
nakupom preverite ustreznost za 
vaše vozilo.

Prikazane so priporo�ene cene z DDV.

WIZARD Gunmetal

15x6.5
16x7.0
17x7.5
18x8.0
19x8.0

QUANTRO Silver

15x6.0
16x6.5
17x7.0
16x6.5
17x7.0

5*
5*
5*
6*
6*

WIZARD Orange

15x6.5
16x7.0
17x7.5
18x8.0
19x8.0

WIZARD Yellow

15x6.5
16x7.0
17x7.5
18x8.0
19x8.0

QUANTRO Black Matt

16x6.5
17x7.0

5*
5*

QUANTRO Black Polish

15x6.0
16x6.5
17x7.0
16x6.5
17x7.0

5*
5*
5*
6*
6*

SCREAMJET EVO 

16x7.0
17x8.0
18x8.0

K2 Silver

15x6.5
16x6.5
17x7.5
18x8.0

K2 Black Polish

15x6.5
16x6.5
17x7.5
18x8.0

DRONE EVO

16x7.0
17x7.5
18x8.0

DRONE Anthracite

16x7.0
17x7.5
18x8.0

MASSIMO Black Matt

16x7.0
17x7.5
18x8.0

SPIDER Black Matt

19x8.5
19x9.5
20x8.5
20x10.0

QUANTUM EVO

17x7.0 / 8.0
18x8.0
19x8.5
19x9.5
20x9.0
20x10.5

HYPERSTAR EVO

15x6.5
16x7.0
17x7.5
18x8.0

QUANTUM Anthracite

15x6.5
16x7.0
17x7.0 / 8.0
18x8.0
19x8.5
19x9.5

REVENGE EVO

15x6.5
16x7.0
17x7.0 / 8.0
18x8.0

REVENGE Anthracite

15x6.5
16x7.0
17x7.0 / 8.0
18x8.0

REVENGE Black

15x6.5
16x7.0
17x7.0 / 8.0
18x8.0

EUROPE Black

15x6.5
16x7.0
17x7.0 / 8.0
18x8.0

114,90

129,90

159,90

199,90

229, 90

124,90

139,90

169,90

219,90

239,90

124,90

139,90

169,90

219,90

239,90

124,90

139,90

159,90

144,90

169,90

134,90

159,90
144,90

159,90

184,90

164,90

189,90

134,90

154,90

184,90

134,90

154,90

184,90

229, 90

234,90

269, 90

279,90

119,90

134,90

154,90

184,90

119,90

134,90

154,90

184,90

119,90

134,90

154,90

184,90

154,90

184,90

229, 90

234,90

279,90

289, 90

119,90

134,90

154,90

184,90

119,90

134,90

154,90

184,90

229, 90

234,90

119,90

134,90

154,90

184,90

99,90

104,90

124,90

149,90

104,90

119,90

134,90

159,90

119,90

139,90

159,90

119,90

139,90

159,90

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

SET

SET SET

SET SET SET

SET SET

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

SET

SET

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV
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Prikazane so priporo�ene cene z DDV.

TÜV

SET
Pri platiš�ih je set za vgradnjo vklju�en v ceno. 
Set vklju�uje nove vijake/matice trdnosti 10.9 in zaš�itene proti 
koroziji, centrirne obro�ke in sredinske pokrov�ke.

Platiš�a imajo pridobljen certi�kat TÜV in jih je mogo�e 
homologirati oz. vpisati v Izjavo o ustreznosti vozila. Pred nakupom 
preverite ustreznost za vaše vozilo. 

Primerno tudi za zimsko uporabo. Platiš�a so barvana z odpornim 
3–slojnim lakom, odpornim na sol in zimske razmere.

Primerno in homologirano tudi za vgradnjo na dostavna vozila. 
Pred nakupom preverite ustreznost za vaše vozilo.

21 Ox�ow Silver

19x8.5
19x9.5
20x9.0
20x10.5
21x9.0
21x10.5
21x11.5
23x11.0

14 Oxrock BFP

17x7.5
18x8.5
19x8.5
19x9.5
20x8.5
20x9.5
20x11.0
22x10.0

14 Oxrock Black

17x7.5
18x8.5
19x8.5
19x9.5
20x8.5
20x9.5
20x11.0
22x10.0

18 Concave BFP

17x7.5
18x7.5
18x8.5
19x7.5
19x8.5
19x9.5
20x9.0
20x10.5
20x12.0
21x9.0
21x10.5
21x11.5
22x10.0
22x11.5

18 Concave Black

17x7.5
18x7.5
18x8.5
19x7.5
19x8.5
19x9.5
20x9.0
20x10.5
20x12.0
21x9.0
21x10.5
21x11.5
22x10.0
22x11.5

19 Oxspoke BFP

17x7.5
18x8.5
19x8.5
20x8.5
20x9.0
20x10.5

19 Oxspoke Black

17x7.5
18x8.5
19x8.5
20x8.5
20x9.0
20x10.5

20 Attraction  BFP

18x8.5
19x8.5
20x9.0
20x10.5

20 Attraction  Black

18x8.5
19x8.5
20x9.0
20x10.5

21 Ox�ow Titan

19x8.5
19x9.5
20x9.0
20x10.5
21x9.0
21x10.5
21x11.5
23x11.0

14 Paul Silver

16x6.5
16x7.0
17x7.5

13 Twinmax Silver

18x8.0
19x8.5
20x9.0

13 Twinmax Black Polish

18x8.0
19x8.5
20x9.0

13 Twinmax Black

18x8.0
19x8.5
20x9.0

14 Paul Gunmetal

16x6.5
16x7.0
17x7.5

14 Paul Black Polish

16x6.5
16x7.0
17x7.5

TN21 Hyperblack Polish

19x8.5
20x8.5
20x10.0

TN20 Hyperblack Polish

18x8.0 
19x8.5
20x8.5

TN19 Hyperblack Polish

19x8.5
20x8.5
21x9.0
21x10.5

TN22 Hyperblack Polish

19x8.5
20x8.5
22x10.0

315,90

349,90

379,90

419,90

499,90

559, 90

619,90

689, 90

315,90

349,90

379,90

419,90

499,90

559, 90

619,90

689, 90

199,90

229, 90

279,90

329,90

339,90

379,90

159,90

199,90

239,90

299, 90

309, 90

339,90

239,90

289, 90

349,90

389,90

195,90

239,90

309, 90

339,90

199,90

244,90

289, 90

309, 90

359,90

379,90

409, 90

489,90

159,90

199,90

244,90

259, 90

325,90

339,90

359,90

399,90

199,90

225, 90

229, 90

269, 90

279,90

295, 90

339,90

379,90

439,90

469,90

539,90

559, 90

569, 90

599, 90

149,90

189,90

199,90

234,90

244,90

259, 90

309, 90

339,90

409, 90

439,90

499,90

529, 90

539,90

569, 90

109,90

109,90

129,90

109,90

109,90

129,90

124,90

124,90

144,90

179,90

199,90

224,90

189,90

204, 90

229, 90

175,90

194,90

219,90

264,90

329,90

414,90

209, 90

249,90

299, 90

259, 90

304,90

379,90

409, 90

254,90

309, 90

459,90

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

65



Prikazane so priporo�ene cene z DDV.

CENOVNI HIT CENOVNI HIT CENOVNI HIT

V levi in desni izvedbi.

TN18 Black

18x8.0
19x8.5
20x9.0

TN17 Titanium Polish

18x8.0
19x8.5
20x8.5

TN15 Hyperblack Polish

19x8.5
20x8.5
20x10.0

TN1 Hyperblack Polish

17x8.0
18x8.5
19x8.5

ARCAN Silver

17x7.5 / 8.0
18x7.5 / 8.0
19x7.5 / 8.0

ARCAN Anthracite Diamond

17x7.5 / 8.0
18x7.5 / 8.0
19x7.5 / 8.0

ARCAN Black Diamond

17x7.5 / 8.0
18x7.5 / 8.0
19x7.5 / 8.0

TN16 Silver

17x7.5
18x8.0
19x8.5

TN16 Black

17x7.5
18x8.0
19x8.5

TN18 Silver

18x8.0
19x8.5

TN12 Hyperblack Polish

18x8.5
19x8.5

TN18 Gunmetal Polish

18x8.0
19x8.5
20x9.0

TN16 Hyperblack Polish

17x7.5
18x8.0
19x8.5
20x8.5
22x10.0

TN9 Hyperblack Polish

18x8.5
19x8.5
19x9.5
20x8.5
20x10.0
20x11.0
22x10.0

ATOM Silver

17x7.5
18x8.0
19x8.5
20x9.0
21x9.0 / 10.0

ATOM Anthracite Diamond

17x7.5
18x8.0
19x8.5
20x9.0
21x9.0 / 10.0

ATOM Black Diamond

17x7.5
18x8.0
19x8.5
20x9.0
21x9.0 / 10.0

ATOM Black

17x7.5
18x8.0
19x8.5
20x9.0
21x9.0 / 10.0

DEA Silver

18x8.0
18x9.0
19x8.0 / 8.5
19x9.0
20x8.5 / 9.5

DEA Anthracite Diamond

18x8.0
18x9.0
19x8.0 / 8.5
19x9.0
20x8.5 / 9.5

DEA Black Diamond

18x8.0
18x9.0
19x8.0 / 8.5
19x9.0
20x8.5 / 9.5

EASY Silver

16x7.0
17x7.5

EASY Black Polish

16x7.0
17x7.5

EASY Black

16x7.0
17x7.5

204, 90

219,90

289, 90

219,90

264,90

324,90

204, 90

224,90
219,90

234,90

319,90

174,90

189,90

224,90

174,90

189,90

224,90

184,90

209, 90

249,90

299, 90

449,90

209, 90

254,90

289, 90

319,90

339,90

464,90

439,90

254,90

319,90

339,90

169,90

189,90

234,90

204, 90

254,90

147,90

167,90

182,90

159,90

179,90

199,90

159,90

179,90

199,90

167,90

174,90

182,90

184,90

239,90

179,90

184,90

199,90

204, 90

254,90

179,90

184,90

199,90

204, 90

254,90

147,90

167,90

182,90

239,90

324,90

159,90

179,90

199,90

254,90

349,90

159,90

179,90

199,90

254,90

349,90

147,90

167,90

182,90

239,90

324,90

104,90

124,90
119,90

144,90
109,90

129,90SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV TÜV

TÜV

TÜV TÜV

TÜV

TÜV

TÜV TÜV

TÜV

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV
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CENOVNI HIT CENOVNI HIT

DIVA Silver

17x7.5
18x7.5

DIVA Black Diamond

17x7.5
18x7.5

DIVA Black Glossy

17x7.5
18x7.5

DYNAMIK Silver

20x9.0
20x10.0
20x11.0
21x9.5 / 10.0
21x11.5
22x9.5 / 10.0
22x11.5

DYNAMIK Anthracite Diam.

20x9.0
20x10.0
20x11.0
21x9.5 / 10.0
21x11.5
22x9.5 / 10.0
22x11.5

DYNAMIK Black Diamond

20x9.0
20x10.0
20x11.0
21x9.5 / 10.0
21x11.5
22x9.5 / 10.0
22x11.5

DYNAMIK Black Glossy

20x9.0
20x10.0
20x11.0
21x9.5 / 10.0
21x11.5
22x9.5 / 10.0
22x11.5

REVEN Silver

17x7.5 / 8.0
18x8.0
18x8.5
19x8.0 / 8.5
19x9.0
20x8.5 / 9.5

REVEN Anthracite Diamond

17x7.5 / 8.0
18x8.0
18x8.5
19x8.0 / 8.5
19x9.0
20x8.5 / 9.5

REVEN Black Diamond

17x7.5 / 8.0
18x8.0
18x8.5
19x8.0 / 8.5
19x9.0
20x8.5 / 9.5

REVEN Black

17x7.5 / 8.0
18x8.0
18x8.5
19x8.0 / 8.5
19x9.0
20x8.5 / 9.5

PAKY Silver

18x7.5 / 8.0
19x8.0 / 8.5
20x8.5 / 9.0

TARGA Anthracite Diamond

20x8.5 / 9.0
20x10.0 / 11.0
21x9.0 / 10.0

TARGA Black Diamond

20x8.5 / 9.0
20x10.0 / 11.0
21x9.0 / 10.0

TARGA Black Glossy

20x8.5 / 9.0
20x10.0 / 11.0
21x9.0 / 10.0

PAKY Anthracite Diamond

18x7.5 / 8.0
19x8.0 / 8.5
20x8.5 / 9.0

PAKY Black Diamond

18x7.5 / 8.0
19x8.0 / 8.5
20x8.5 / 9.0

ICAN Silver

17x7.5
18x7.5 / 8.0
19x8.0 / 8.5
20x8.5 / 9.0

ICAN Matt Anthracite Diam.

17x7.5
18x7.5 / 8.0
19x8.0 / 8.5
20x8.5 / 9.0

ICAN Satin Black Diamond

17x7.5
18x7.5 / 8.0
19x8.0 / 8.5
20x8.5 / 9.0

STELLAR Silver

17x7.5
18x8.0
18x9.0
19x8.5
19x9.5
20x8.5 / 9.5
22x9.0 / 10.0
22x11.0

STELLAR Anthracite Diam.

17x7.5
18x8.0
18x9.0
19x8.5
19x9.5
20x8.5 / 9.5
22x9.0 / 10.0
22x11.0

STELLAR Black Diamond

17x7.5
18x8.0
18x9.0
19x8.5
19x9.5
20x8.5 / 9.5
22x9.0 / 10.0
22x11.0

STELLAR Black Diam. Lip

17x7.5
18x8.0
18x9.0
19x8.5
19x9.5
20x8.5 / 9.5
22x9.0 / 10.0
22x11.0

ASTRAL Black Diamond

16x6.5 / 7.0
17x7.0 / 7.5
18x7.5 / 8.0

ASTRAL Silver

16x6.5 / 7.0
17x7.0 / 7.5
18x7.5 / 8.0

147,90

167,90

174,90

182,90

184,90

239,90

349,90

359,90

159,90

179,90

184,90

199,90

204, 90

254,90

374,90

384,90

159,90

179,90

184,90

199,90

204, 90

254,90

374,90

384,90

159,90

179,90

184,90

199,90

204, 90

254,90

374,90

384,90

119,90

139,90

169,90

99,90

119,90

154,90

147,90

167,90
159,90

179,90
147,90

167,90

244,90

249,90

259, 90

324,90

339,90

349,90

359,90

259, 90

269, 90

279,90

349,90

374,90

374,90

384,90

259, 90

269, 90

279,90

349,90

374,90

374,90

384,90

244,90

249,90

259, 90

324,90

339,90

349,90

359,90

147,90

167,90

174,90

182,90

182,90

239,90

159,90

179,90

184,90

199,90

199,90

254,90

159,90

179,90

184,90

199,90

199,90

254,90

147,90

167,90

174,90

182,90

182,90

239,90

167,90

182,90

239,90

179,90

199,90

254,90

179,90

199,90

254,90

324,90

339,90

374,90

324,90

339,90

374,90

299, 90

314,90

339,90

147,90

167,90

182,90

239,90

159,90

179,90

199,90

254,90

159,90

179,90

199,90

254,90

TÜV

TÜV

TÜV TÜV

TÜV

TÜV TÜV

TÜV

TÜV

TÜV TÜV

TÜVTÜV TÜV

TÜV

TÜV TÜV

TÜV

TÜV

TÜV TÜV

TÜV

TÜV TÜV

SET

TÜV

SET

TÜV
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VISOKA KAKOVOST
PRO�NA PLASTIKA
PRIMERNO ZA ZIMO
CENA ZA KOMPLET

14''
15''
16''

AVERA Silver / Black

13''
14''
15''
16''

NARDO Black / Silver

14''
15''
16''

RADICAL Silver

14''
15''
16''

RS-T Silver

14''
15''
16''

RS-T White

14''
15''
16''

G3 25.970 Silver

14''
15''
16''

G3 25.908 Silver

14''
15''
16''

G3 25.970 Anthrac.

14''
15''
16''

G3 25.908 Anthrac.

13''
14''
15''
16''
17''

SPYDER Silver

13''
14''
15''
16''

VOLTEC Black/White

13''
14''
15''
16''

SICILIA Blue/Silv./Carb.

13''
14''
15''
16''

SICILIA Red/Silv./Carb.

13''
14''
15''
16''

SICILIA Red/Black/Carb

13''
14''
15''
16''

SICILIA Red/Carbon

13''
14''
15''
16''
17''

SILVERSTONE Blac.

14''
15''
16''

RS-T Black

14''
15''
16''

PENNSYLVANIA

14''
15''
16''

AVALONE Silver

14''
15''
16''

AVALONE Black

13''
14''
15''
16''

GIGA Silver

14''
15''
16''

LIVORNO Silver

14''
15''
16''

MEGA Silver

13''
14''
15''
16''

LE MANS Black

14''
15''
16''

LIVORNO Silver/Black

13''
14''
15''
16''

GIGA Black

14''
15''
16''

INTENSO Silver

13''
14''
15''
16''

INTENSO Black

14''
15''
16''

INTENSO Dark Gray

13''
14''
15''

ALABAMA Gunmetal

14''
15''
16''
17''

VOLANTE Silver
Black

14''
15''
16''

MUGELLO White
Black

14''
15''
16''

AVALONE Silver
Black

Cena velja za 4 kos.

37,90

42,90

49,90

54,90

59,90

64,90

32,90

34,90

42,90

27,90

28,90

29,90

32,90

36,90

44,90

32,90

32,90

37,90

45,90

32,90

36,90

44,90

28,90

28,90

32,90

37,90

26,90

26,90

32,90

35,90

29,90

35,90

40,90

37,90

42,90

47,90

37,90

37,90

42,90

48,90

29,90

34,90

39,90

37,90

42,90

49,90

32,90

35,90

39,90

37,90

37,90

42,90

48,90

27,90

29,90

31,90

32,90

35,90

42,90

26,90

32,90

37,90

26,90

32,90

37,90

37,90

37,90

42,90

48,90

42,90

42,90

47,90

52,90

42,90

42,90

47,90

52,90

42,90

42,90

47,90

52,90

37,90

37,90

42,90

47,90

37,90

42,90

49,90

53,90

32,90

32,90

37,90

42,90

52,90

32,90

32,90

35,90

42,90

52,90

26,90

32,90

37,90

19,90

22,90

25,90

19,90

22,90

25,90

19,90

22,90

25,90

19,90

22,90

25,90
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MATSPORT H&R DR H&R DRA H&R DRM H&R DRS

Distan�niki Matsport so izde-
lani iz visokokakovostnega 
eloksiranega aluminija in se 
vgradijo z daljšimi vijaki. Na 
voljo so v debelinah od 3mm 
do 30mm.

Distan�niki H&R DRM sistem so 
izdelani iz visokokakovostnega 
eloksiranega aluminija in se 
vgradijo  z dodatnimi matica-
mi, ki so prilo�ene kompletu. 
Namenjeni so vozilom, ki imajo 
platiš�a pritrjena z maticami.

Distan�niki H&R DRS sistem 
so namenjeni vozilom, ki imajo 
platiš�a pritrjena z maticami in 
so manjših debelin, zaradi �e-
sar ni mogo�a vgradnja DRM 
sistema. Daljši vijaki, ki so pri-
lo�eni kompletu nadomestijo 
originalne vijake.

Distan�niki H&R DRA sistem 
so izdelani iz visokokakovo-
stnega eloksiranega aluminija 
in se vgradijo  z dodatnimi vi-
jaki, ki so prilo�eni kompletu. 
Namenjeni so vozilom, ki imajo 
platiš�a pritrjena z vijaki.

Distan�niki H&R DR sistem so 
izdelani iz visokokakovostne-
ga eloksiranega aluminija in 
se vgradijo z daljšimi vijaki. Na 
voljo so v debelinah od 3mm 
do 20mm. 

Alu platiš�a so pogosto tar�a tatov. Predvsem pri avtomobilih, ki so pono�i parkirani na 
parkiriš�ih in ulicah, je mo�nost kraje kompletov platiš� s pnevmatikami zelo velika, zato 
priporo�amo vgradnjo varnostnih vijakov McGard, ki se odlikujejo z vrhunskim sistemom 
zaš�ite, ki onemogo�a odvitje vijakov s klasi�nim orodjem. Varnostni vijaki McGard se 
lahko odvijejo le s posebnim nastavkom, ki je prilo�en v kompletu. 
V primeru izgube nastavka se lahko s posebno kodo, ki jo prejmete pri nakupu, naro�i 
nov nastavek. 

Komplet vsebuje 4 vijake in nastavek.

Vijaki za vgradnjo platiš� in distan�nikov. 
Vijaki so vrhunske kakovosti (trdota 10.9) in s 
cinkanjem zaš�iteni pred vremenskimi vplivi.  
Nudimo kompleten asortiman vijakov in matic.

Varnostni vijaki Bimecc se odlikujejo z 
enostavnim a u�inkovitim sistemom varovanja 
s posebnim nastavkom, ki se namesti na vijak. 
Brez nastavka vijaka ni mogo�e priviti ali odviti.

Barva za zavorne �eljusti Foliatec doda vašemu avtomobilu športen 
videz. Barva je namensko izdelana za barvanje in zaš�ito temperaturno 
obremenjenih delov, kot so zavorne �eljusti, sredinski deli in zaš�ite 
zavornih diskov, ohišja bobnastih zavor itd. 
Komplet vsebuje vse potrebno za barvanje 4 zavornih �eljusti. 
Na voljo tudi v spreju.

Nadzor tlaka v pnevmatikah imenovan TPMS je sistem, ki posreduje infor-
macijo o tlaku vsake pnevmatike posebej v centralni ra�unalnik vozila, 
ki ga vozniki lahko obi�ajno spremljamo med vo�njo na armaturni ploš�i 
avtomobila. Sistem lahko deluje na ve� na�inov, najpogostejša sta dva: 

- S senzorji na ABS sistemu vozila, ki zaznava odstopanja v hitrosti vrtenja 
koles, kot posledico razli�nega tlaka v pnevmatikah
- S senzorji na ventilih, ki preko visokofrekven�nega signala javljajo podatek 
o tlaku pnevmatike v centralni ra�unalnik

V ponudbi imamo senzorske ventile IM-TPMS, ki so �e programirani za 
posamezno vozilo in delujejo po enakem principu kot originalni ventili.

Ob predrtju pnevmatike polnilo 
vbrizgate v pnevmatiko in jo nato 
s prilo�enim 12V kompresorjem 
napolnite. Prednost polnila Slime 
je, da pnevmatike ne uni�i, temve� 
se polnilo lahko enostavno spere 
z vodo. Priporo�ljivo za vozila brez 
rezervne pnevmatike.

Na voljo v dveh barvah: 
 
- �rna (klju� 17'', 19'' ali 21'')
- Krom (klju� 17'', 19'' ali 21'')

Komplet vsebuje 20 pokrov�kov in klju� za demonta�o. Enostaven na�in za popravilo predrte pnevmatike.

Okrasni trakovi za platiš�a. V razli�nih barvah. 
Dol�ina 8,6 m (4 x 2,15 m), širina 6 mm. Zadoš�a za 4 platiš�a.

Centrirni obro�ki omogo�ajo natan�no 
prileganje platiš� na vašem avtomobilu. 
Nudimo kompleten asortiman centrirnih 
obro�kov Autec, Momo, Reds, Oxigin, Carmani 
in Tomason. 

DISTAN�NIKI

VARNOSTNI VIJAKI McGARD SENZORSKI VENTILI IM-TPMS

POKROVI VIJAKOV SET ZA POPRAVILO PNEVMATIK SLIME

BARVA ZA ZAVORNE �ELJUSTI FOLIATEC TRAK ZA PLATIŠ�A FOLIATEC

VIJAKI IN MATICE CENTRIRNI OBRO�KIVARNOSTNI VIJAKI
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Pooblaš�eni prodajalec

Pridru�ujemo si pravico do spremembe cen in speci�kacij brez predhodnega obvestila. 
Cene so v eurih (€) in vklju�ujejo 22% DDV.  Vse pravice pridr�ane. 
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